² *„Faustinus presbyter scripsit ad personam Flaccilla reginae adversum Arianos et Macedonianos libros septem, his eos maxime Scripturarum testimoniis arguens et convincens, quibus illi pravo sensu utuntur ad blasphemiam“ (ed. Richardson, p. 67, 14—18). M. B. Czaplá (*Gennadius**